

NOMBRE PRODUCTO	CREMA DE BELLOTAS EL MAJUELAR
Denominación legal	Crema alcohólica concentrada (agua, azúcar, alcohol, grasa vegetal, maltodextrina, PROTEÍNA LÁCTEA), aguardiente, caramelo color: (E-150d) bellotas de encina.
CANTIDAD NETA	20 CL
Ingredientes	Crema alcohólica concentrada (agua, azúcar, alcohol, grasa vegetal, maltodextrina, PROTEÍNA LÁCTEA), aguardiente, bellotas, azúcar y caramelo. Graduación: 15º
ALÉRGENOS	CONTIENE LECHE Y SUS DERIVADOS
INFORMACIÓN ADICIONAL	
Condiciones y/o fecha de consumo una vez abierto el envase	Conservar en lugar fresco y seco, preservado de la luz solar.
Modo de empleo	Tomar frío.
Marca	EL MAJUELAR
Condiciones de conservación	Conservar en lugar fresco y seco, preservado de la luz solar.
Origen	España
Nº Registro sanitario del fabricante/envasador	Licores García de la Iglesia S.L., Calle Guatemala 54 Polígono Industrial Los Villares 37184 Villares de la Reina (Salamanca) N.E: 8151SA00 N. Registro Sanitario:30.0825/SA